Приложение 1

Приложение 2

                  РЕШЕНИЕ                                                                ЧЕЧИМ
                     РЕШЕНИЕ                                                                                  ЧЕЧИМ
от 23 декабря 2021 года  №  26-7
с. Беш-Озек
Об утверждении перечня мест, где не допускается нахождение детей.
В о исполнение статей 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 Закона Республики Алтай от 13 января 2005года №5-РЗ «О мерах по защите нравственности и здоровья детей в Республике Алтай»
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень мест на территории МО Беш-Озекское сельское поселение, где не допускается нахождение детей (лиц, не достигших возраста 18 лет) на объектах (территориях, в помещениях) юридических лиц или граждан, осуществляющих предпринимательскую деятельность без образования юридического лица, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию в соответствии с Законом Республики Алтай от 13 января 2005 года №5-РЗ «О мерах по защите нравственности и здоровья детей в Республике Алтай». (приложение 1).
2. Утвердить перечень мест на территории МО Беш-Озекское сельское поселение, где не допускается нахождение детей (лиц не достигших 16 лет) в ночное время (с 22 часов до 6 часов по местному времени, а в период с 1 апреля по 30 сентября – с 23 часов до 6 часов местного времени) без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц осуществляющих мероприятия с участием детей. (приложение 2).

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования, и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Беш-Озекское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Беш-Озекское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение                                                             М.В. Быкин
УТВЕРЖДЕН
Решением Совета депутатов

МО Беш-Озекское сельское поселение

от 23 декабря 2021г. №26-7

Перечень мест

на территории МО Беш-Озекское сельское поселение, где не допускается нахождение детей (лиц, не достигших возраста 18 лет) на объектах (территориях, в помещениях) юридических лиц или граждан, осуществляющих предпринимательскую деятельность без образования юридического лица, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию в соответствии с Законом Республики Алтай от 13 января 2005 года №5-РЗ «О мерах по защите нравственности и здоровья детей в Республике Алтай»

	№п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	Территория Машинно-транспортной мастерской
	с. Беш-Озек, ул. Шибертинская, 15

	2
	Территория водонапорной башни
	с.Беш-Озек, ул. Центральная, 2в

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов

МО Беш-Озекское сельское поселение

от 23 декабря 2021г. №26-7

Перечень мест
на территории МО Беш-Озекское сельское поселение, где не допускается нахождение детей (лиц не достигших 16 лет) в ночное время (с 22 часов до 6 часов по местному времени, а в период с 1 апреля по 30 сентября – с 23 часов до 6 часов местного времени) без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц осуществляющих мероприятия с участием детей.

	№п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	Гора «Болчок»
	с. Беш-Озек

	2
	Сельский ипподром
	Урочище «Адаткан»

	3
	Сельский дом культуры
	с.Беш-Озек, ул. Почтовая, 8

	4
	Стадион
	с. Беш-Озек, ул. Октябрьская, 15

	5
	Территория сельской администрации
	с.Беш-Озек, ул. Центральная, 14

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

JУРТТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛГОНИН БЕШ-ОЗЕК

JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципального образования

«Беш-Озекское сельское поселение»